

# Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

## DOCK 21 PUBLISHING ApS

Njalsgade 21F, 7

2300 København S

CVR-nr. 35638903

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-05-2019

---

Martin Michael Larsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DOCK 21 PUBLISHING ApS Njalsgade 21F, 7 2300 København S
Telefon	20115541
E-mail	lasse@glmusic.dk
CVR-nr.	35638903
Stiftelsesdato	01-01-2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Lasse Lindorff, Direktør Martin Michael Larsson, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Musikforlag og Produktionsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 22.492, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 105.608, og en egenkapital på kr. 104.800.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>33.036</b>	<b>21.274</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.036</b>	<b>21.274</b>
Finansielle indtægter		-392	-314
Andre finansielle omkostninger		8	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.636</b>	<b>20.960</b>
Skat af årets resultat	2	-10.144	-4.781
<b>Årets resultat</b>		<b>22.492</b>	<b>16.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.492	16.179
<b>Resultatdisponering</b>		<b>22.492</b>	<b>16.179</b>



DOCK 21 PUBLISHING ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>105.608</u>	<u>82.308</u>
Omsætningsaktiver		<u>105.608</u>	<u>82.308</u>
Aktiver		<u>105.608</u>	<u>82.308</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	54.800	32.308
<b>Egenkapital</b>		<b>104.800</b>	<b>82.308</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		808	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>808</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>808</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.608</b>	<b>82.308</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansatte.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	9.344	4.781
Regulering skat tidligere år	800	0
	<u>10.144</u>	<u>4.781</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	32.308	16.129
Årets tilgang	22.492	16.179
<b>Saldo ultimo</b>	<u>54.800</u>	<u>32.308</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GL Music A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GL Music A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Michael Larsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-181389031845

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-29 13:23:36Z

NEM ID 

## Lasse Lindorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-909221399386

IP: 2.58.xxx.xxx

2019-05-31 09:04:57Z

NEM ID 

## Martin Michael Larsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-181389031845

IP: 195.41.xxx.xxx

2019-05-31 09:36:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WIZH7-W8UIZ-HPL3X-MIAWN-OEZ0Q-T0JGF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>